
Český svaz tanečního sportu Soutěžní řád ČSTS 
schválil:  VR ČSTS dne:  06.06.2017 Příloha SA04 Skating system  

platnost od: 20.06.2017 účinnost od:  20.06.2017 
    Úplné znění 

 

1/2 
 

Soutěžní řád ČSTS, příloha SA04 

Skating system 

§ 1 Hodnocení porotců  

1. V eliminačních kolech je porotce povinnen dát předepsaný počet známek (X) na postup do 

dalšího kola. 

2. Ve finále se páry srovnají do pořadí dle okamžitého výkonu. 

3. Ve finále porotce ohodnotí nejlepší pár známkou 1, horší známkou 2, … 

4. Ve finále nesmí porotce udělat nerozhodný výsledek 

§ 2 Určení pořadí v jednotlivém tanci  

5. Vítězem tance se stává pár, který je hodnocen na první místo většinou porotců, na druhém 

místě pár s většinou hodnocení 2 a lepší, ….  

6. Když má víc párů většinu na stejné místo, rozhoduje „větší“ většina, menší většina se zařadí za 

větší většinu.  

7. Když má víc párů stejnou většinu pro stejné místo 

a) rozhoduje součet známek tvořících většinu 

b) a stejný součet známek tvořících většinu, zahrnuje se do hodnocení postupně další a další 

místo. Pokud se nerozhodne pořadí se rozdělí 

8. Když žádný pár nemá většinu známek a lepších na hledané místo v pořadí, jde se na známky o 

místo nižší (případně ještě nižší) 

§ 3 Celkové pořadí 

9. Celkové pořadí se vytváří ze součtu známek za jednotlivé tance.  

10. Při rovnosti součtu rozhoduje: 

a) vyšší počet tanců s umístěním na hledané místo a lepších 

b) při stejném počtu tanců rozhoduje součet umístění v těchto tancích 

11. Když je shoda v celkovém pořadí i po aplikaci pravidla 10, vezmou se známky ze všech tanců 

a pořadí se vyhodnotí jakoby se jednalo o 1 tanec (dle pravidel 5 – 8). 

 



Český svaz tanečního sportu Soutěžní řád ČSTS 
schválil:  VR ČSTS dne:  06.06.2017 Příloha SA04 Skating system  

platnost od: 20.06.2017 účinnost od:  20.06.2017 
    Úplné znění 

 

2/2 
 

Seznam provedených změn, údajů o jejich schvalování, platnosti a účinnosti: 
označení 

verze (rrmm) 

dotčené 

články a 

body 

popis změny 
schválil 

dne 

platnost 

změny 

účinnost 

změny 

SRA04_1705  inovovaný dokument VR 

06.06.17 

20.06.17 20.06.17 

      

 


